—as

GOVERNO DO ESTADO

&%t AMAZONAS

SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA
SECRETARIA EXECUTIVA DO TESOURO ESTADUAL

CONTATOS DA SET
SETOR RESPONSAVEL EMAIL TELEFONE
SECRETARIA EXECUTIVA DO TESOURO ESTADUAL— SET Luiz Otavio da Silva hsilva@sefaz.am.gov.br 2121-1641
Chefe de Gabinete de Secretario Executivo do Tesouro Estadual - GSET Jodo Vitor da Silva Soares Jv.silvasoares028@sefaz.am.gov.br 2121-1641
1. Departamento Finangas do Estado — DEFIN Marcos André Pontes Cavalcanti mcavalcanti@sefaz.am.gov.br 2121-1623
1.1 Geréncia de Controle Financeiro — GFIN Cristiane Silva Fonseca Cris_s.fonseca@hotmail.com 2121-1761
1.2 Geréncia de Provisionamento e Repasse Financeiro — GPRF Celso Maki Sato sato@sefaz.am.gov.br 2121-1863
1.3 Geréncia de Execucdo de Folha de Pessoal e Encargos — GFPE Marcos Antdnio Vasconcelos Pessoa mpessoa@sefaz.am.gov.br 2121-171
1.4 Geréncia de Recolhimento e Conciliagdo Financeira - GRCF Rodolfo Pinto Bentes rodolfobentes@sefaz.am.gov.br 2121 -1837
2. Departamento de Encargos Gerais, Divida Publica e Haveres do Estado — DEDIV | Leonardo dos Santos do Rego Barros lbarros@sefaz.am.gov.br 2121 -1638
2.1 Geréncia de Encargos Gerais — GENC Marcos Marinho de Assis m.marinho@sefaz.am.gov.br 2121-1793
2.1.1 Subgeréncia de Encargos Gerais - SENG Gleyce Rodrigues Paulo dediv@sefaz.am.gov.br 2121-1638
2.2 Geréncia de Administracdo de Haveres e Sentencas Judiciais — GEHA Marcos Cardoso de Oliveira marcos@sefaz.am.gov.br 2121-1638
2.3 Geréncia da Divida Publica — GDPB Edson Melo de Sousa edson.souza@sefaz.am.gov.br 2121-1663
3. Departamento de Contabilidade do Estado — DECON Maria da Conceigdo Guerreiro da Silva | mgsilva@sefaz.am.gov.br 2121-1708
3.1 Geréncia de Contabilidade do Estado — GCON Jefferson de oliveira Carlos jcarlos@sefaz.am.gov.br 2121-1703
3.2 Geréncia de Analise Econdmico-Fiscal — GAEF Aline dos Santos e Mouta Almeida Aline.santos@sefaz.am.gov.br 2121-1693
3.3 Geréncia de Conciliagdo Bancaria do Tesouro Estadual - GCOB Marcia Jeane Meneses de Oliveira marcia.oliveira@sefaz.am.gov.br 2121-1886
3.4 Geréncia de Acompanhamento e Orientagao Contabil aos Orgdos e Entidades — | Felipe Lemos Brandao fbrandao@sefaz.am.gov.br 2121-1703
GAOC
3.5 Geréncia de Normatizagdo e Controle de Acesso do Sistema de Administracdo Jose Mauro Gomes Junior jgomes@sefaz.am.gov.br 2121-1849
Financeira Integrada — GNAF
4. Departamento de Andlise Técnica e Operacional da Execugdo da Despesa do Nicias Goreth Bastos Varjao nvarjao@sefaz.am.gov.br 2121 -1724
Estado — DATEC:
4.1 Geréncia de Apoio Técnico e Operacional da Execugdo da Despesa - GAED; Elizabeth Alves Chaves echaves@sefaz.am.gov.br 2121-1816
4.2 Geréncia de Andlise e Coordenacdo de Informagdes de Custos — GCIC; Sander Jose Couto da Silva scouto@sefaz.am.gov.br 2121-1816
4.3 Geréncia de Analise da Execugdo das Transferéncias Voluntarias — GETV; Thiago Leite Nattrodt thiagonattrodt@sefaz.am.gov.br 21211782
5. Departamento de Planejamento da Politica Fiscal e Estudos de Finangas Publicas | Denis Moura de Oliveira Rocha drocha@sefaz.am.gov.br 2121 -1939
do Estado — DEFIP:
5.1 Geréncia de Projecdes e Acompanhamento de Metas e Estudos de Finangas Alessandro Ribeiro aribeiro@sefaz.am.gov.br 2121-1939
Publicas — GPAF;
5.2 Geréncia de Normas Técnicas e Implementa¢des de Demandas — GNID; Renan do Reis Jobin rjobim@sefaz.am.gov.br 2121-1786
6. Coordenadoria de Programacgao da Despesa do Estado — CPDE: Sonia Maria Silva e Nogueira 2121 - 1604
6.1 Geréncia de Programac&o da Despesa do Estado — GPDE. Lourinilda Maria Alves Fernandes Ifernandes@sefaz.am.gov.br 2121-1607
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